
SỞ Y TẾ THANH HOÁ 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA 

HUYỆN HOẰNG HOÁ 

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

         
         Số:      /QĐ-BVHH                              Hoằng Hoá, ngày     tháng    năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 V/v Kiện toàn mạng lưới quản lý chất lượng bệnh viện năm 2024 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN HOẰNG HÓA 

 

Căn cứ thông tư số 19/2013/TT – BYT ngày 12 tháng 7 năm 2013 của Bộ y tế 

về việc hướng dẫn thực hiện quản lý chất lượng dịch vụ khám, chữa bệnh viện tại 

bệnh viện. 
 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND  ngày 22/2/2022 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc Ban hành phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên 

chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;     
 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp Bệnh viện đa khoa huyện 

Hoằng Hoá, 
 

                                   QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn mạng lưới quản lý chất lượng Bệnh viện đa khoa huyện 

Hoằng Hóa năm 2024 gồm các ông (bà) có tên sau (có danh sách kèm theo). 
 

Điều 2. Mạng lưới quản lý chất lượng bệnh viện hoạt động theo thông tư 

19/2013/TT – BYT ngày 12 tháng 7 năm 2013 của Bộ y tế về việc hướng dẫn thực 

hiện quản lý chất lượng dịch vụ khám, chữa bệnh viện tại bệnh viện bao gồm: 

a) Làm đầu mối giúp lãnh đạo đơn vị triển khai, thực hiện, theo dõi các hoạt 

động liên quan đến quản lý chất lượng bệnh viện; 

b) Thực hiện các kế hoạch hoạt động của mạng lưới quản lý chất lượng bệnh 

viện tại đơn vị; 

c) Tham gia kiểm tra, đánh giá chất lượng bệnh viện theo phân công của Hội 

đồng quản lý chất lượng bệnh viện. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên Điều 1, các khoa, phòng, bộ phận chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3 QĐ (t/h); 

- Lưu VT, KHTH. 

                       GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Xuân Lập 



DANH SÁCH 

MẠNG LƯỚI QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG BỆNH VIỆN NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số    /QĐ-BVHH ngày   /02/2024 của Giám đốc                          

Bệnh viện đa khoa huyện Hoằng Hóa) 

TT Họ và Tên Chức vụ 

1. Lê Văn Tùng Trưởng khoa Khám bệnh 

2. Nguyễn Xuân Nghĩa PTPKĐK Hoằng Kim 

3. Nguyễn Thị Thúy Trưởng khoa Truyễn nhiễm 

4. Trần Quốc Tuấn PTK khoa Liên chuyên khoa 

5. Mai Lê Hùng Trưởng khoa Nội 

6. Nguyễn Anh Tuấn  Trưởng khoa Chẩn đoán hình ảnh 

7. Mai Đại Hà  Trưởng khoa HSCC-Nhi 

8. Hoàng Thị Huyền Trưởng khoa Xét nghiệm 

9. Lê Thị Nhâm Trưởng khoa Dược 

10. Nguyễn Thị Thuỷ Trưởng khoa YHCT-PHCN 

11. Nguyễn Văn Đông TP Vật tư y tế, công nghệ thông tin 

12. Nguyễn Quý Vinh  Bí thư Đoàn thanh niên 

13. Lê Thành Trung Phòng Kế hoạch tổng hợp 

14. Lê Vạn Như Bác sỹ khoa Sản 

15. Nguyễn Thị Châm Trưởng khoa Dinh dưỡng 

16. Mai Ngọc Luân Phụ trách khoa Ngoại 

17. Lê Thị Lài Tổ QLCL Bệnh viện 

18. Lê Tiến Dũng Tổ QLCL bệnh viện 

19. Nguyễn Cao Tùng Phó phòng Tổ chức hành chính 

20. Trương Thị Dung Điều dưỡng trưởng khoa Sản 

21. Lê Thị Dự Tổ trưởng tổ Công tác xã hội 

22. Nguyễn Thị Thuý Tổ QLCL Bệnh viện 

23. Lê Bá Hưng Điều dưỡng trưởng khoa Khám bệnh 

24. Lê Trường Giang Điều dưỡng trưởng khoa LCK 

25. Lường Văn Vũ Điều dưỡng trưởng khoa  CĐHA 

26. Lê Thị Nga Phòng Điều dưỡng 

27. Phạm Thị Hằng Phó phòng Kế toán 

28. Lê Thị Hoà Điều dưỡng trưởng khoa  HSCC-Nhi 

29. Lê Thị Mai  Điều dưỡng trưởng khoa  Nội 

30. Phạm Thị Tâm Điều dưỡng trưởng khoa Truyền nhiễm 

31. Trương Thị Dung Điều dưỡng trưởng khoa  Sản 

32. Nhữ Thị Tuyến  Điều dưỡng trưởng PK Hoằng Kim 

33. Lê Thị Hiền Điều dưỡng trưởng khoa Ngoại 

34. Nguyễn Thị  Lan Phòng Kế hoạch tổng hợp 

35. Lê Thị Hồng Điều dưỡng trưởng khoa YHCT 

36. Nguyễn Thị Vân Anh Điều dưỡng trưởng khoa Xét nghiệm 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-28T15:02:29+0700


		2024-02-28T15:09:48+0700


		2024-02-28T15:09:49+0700


		2024-02-28T15:09:50+0700


		2024-02-28T15:09:50+0700




